Акционерное  общество
«Центральная  пригородная пассажирская компания»

(АО «Центральная ППК»)

107078, Россия, Москва, ул. Новорязанская, д.18, стр.22

Тел:+7 (499) 266-02-65;   факс:+7 (499) 266-02-55;   E-mail: info@central-ppk.ru;   www.central-ppk.ru

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ АКЦИОНЕРНОГО

ОБЩЕСТВА «ЦЕНТРАЛЬНАЯ ПРИГОРОДНАЯ ПАССАЖИРСКАЯ

КОМПАНИЯ» (АО «ЦЕНТРАЛЬНАЯ ППК»)

№ 32514570244-3                                                                      12 марта 2025 года

Состав Конкурсной комиссии:

Председатель Конкурсной комиссии

Заместитель председателя Конкурсной комиссии

Приглашенный:

Повестка дня:

mailto:info@central-ppk.ru

Подведение итогов запроса предложений в электронной форме (извещение в
ЕИС № 32514570244 от 28.02.2025г., извещение № 3387312 на электронной
площадке ООО «РТС-тендер») на право заключения договора выполнения
строительно-монтажных работ по обеспечению электроснабжением каналов
продаж (валидаторов) Московской железной дороги - филиала ОАО «РЖД».

Слушали: _____________ о результатах рассмотрения заявки, представленной

на участие в запросе предложений.

Решили:

1. Согласиться с выводами и предложениями Экспертной группы

(протокол рассмотрения заявок на участие в запросе предложений

№ 32514570244-2 от 12.03.2025г.).

2. По итогам рассмотрения заявки и открытия финансово-коммерческого

предложения участника установлено:

Наименование

участника

Дата и

время

регистрации

заявки

Соответствие

требованиям

документации

о закупке

Решение о

допуске к

участию в

запросе

предложения

Предложение

о цене

договора с

НДС 20%,

руб.

ООО

«Глобалстрой»

11.03.2025

19:07

соответствует допуск к

участию

168 548 341,97

3. В соответствии с пп. 2) п. 23.12 признать запрос предложений

несостоявшимся в связи с подачей на участие в закупке одной заявки.

4. Поручить ________________ обеспечить заключение договора выполнения
строительно-монтажных работ по обеспечению электроснабжением каналов
продаж (валидаторов) Московской железной дороги - филиала ОАО «РЖД» с
ООО «Глобалстрой» по цене договора 168 548 341,97 рубль с учетом НДС
20% в срок не ранее чем через десять дней и не позднее чем через двадцать
дней с даты размещения в единой информационной системе настоящего
протокола.

Решение принято единогласно.

Подписи присутствующих на заседании Конкурсной комиссии к Протоколу

Конкурсной комиссии № 32514570244-3 от 12.03.2025г.:

Председатель Конкурсной комиссии

Заместитель председателя

Конкурсной комиссии:

Члены Конкурсной комиссии:

Приглашенный: